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KPbIMCKAR PERPMERCKAR YCTRULIA OUH AE KAER 475 P
AMBHEROCTOUHAS AMKAR YCTRMLIA POMARMHKA 300 P
TAPTAP W3 3 PhIE ¢ WIKPOI U3 ANENBCHHA 875P

W3 dune nococs, TyHLa U I0PajIo B LUTPYCOBOM MapuHajie C aBOKaflo M MaHIo

CEBWME W3 AOPAAO T CANBCON
W2 ABOKAAO W MAHTO 825P

C MaHro, Mapakyien, ANTUHCKMM JIYKOM M Kafepcamu B 3anpaBKe U3 MaHro U LUTPYCcoB

TAPTAP U3 TENATYHB ¢ KOCTHBIM MOZTOM /50 P

C Kanepcamu, JlyKOM LAsOT, 3ePHUCTON rOPYMLLeH U BOPUYECTEPCKUM COYCOM.
MofiaeTca ¢ 3ane4eHHbIM KOCTHBIM MO3rOM W YMabaTTom

POPEND PYNAA I 150§

B naHNpoBKe W3 ¥OKEHOTO flyKa Nopesi ¢ TaiMOBO-aneibCMHOBbIM COYCOM W BOAOPOCIIEeN.
Mopaercs ¢ KyKypy3HbIM KpemMom

TATAKA W2 TYHUA C UATPYCOBBIM NOHIY 7258

C TpiodenbHbLIM COYCOM, MUKPO3eNeHbI0 U KYHXKYTOM

OHHTYPY U3 KPERETKM C BYPPATON /5P

Byanb U3 KpeBeTKH, C CbIpoM 6yppaTta, aBOKazio U MaHro.
Mopaercs ¢ coycom 6ucK

EPYCKETTA ¢ NOCOCEM 625 P

C p>xaHou ynabaTTon, CnaboconeHbiM NIOCOCEM, 3EMIIeH W3 Mac/IuH U aBOKaJ10

EPYCKETTA ¢ NACTPAMM QDO R

C p)xaHoM YnabaTToMn, NACTPAMMU U COYCOM HYUMUYYPH

EPYCKETTA ¢ ChIPOM 625 P

C pxxaHoi unabaTToM, CHIPOM CTPaYaTenna u aBoKajio
ONVBKHA 195 P

-—7-—-._-__,_=

émkmoo )

CANAT ¢ RAMYATCKNM KPAEOM 1-275.8

C aBOKafl0. MAHro, TOMaTaMK Yeppu. BANICHLIMM TOMaTaMM, LWINHMHATOM, B 3aNpaBKe CNancu Manro

CANAT T MOPENPOAYKTAMM 775k

TUrpoBbIe KPEBETKK, KallbMap U MUJIMK C KPEMOM aBOKAJ10, TOMaTamu Yeppu,
MUKC CanaToMm M NMKaHTHON 3anpaBKon

CANAT © TENATHHOM, TOMATAMA W CAUBOM 505 F

C 06)KapeHHON TeNATUHOW, TOMaTaMK, MUKCOM Canatog, C/IMBOW B 3anpaeke u3 6anbL3aMU4YecKoro ykcyca

CANAT A NA LE3APD 595 £

C 06)xapeHHbIM KYpUHbIM dune u 6eKoHOM
B 3anpaBKe Ha BLIGOP: U3 IPEYECKOro HOTYpTa / KIIaCCUUECKON 3anpaBKoi

CANAT ¢ XPYCTALMMA EAKNAKAHAMUA W ChIPOM CTPAYATENNA 625 P

Xpycrsiuue 6aknaxanbl B NMKAHTHO-CAA/IKON 3aNpaBKe Co CBEXUMN TOMaTamu,
KUH30M ¥ CbIPOM CTpavarenna

JENEHBIA CANAT C ABOK/ L0, K»A i CEEXM OTYPLOM /25P

Ceexwui canar c aBoK LNMHATOM W KYIDKYTOM
B LIUTPYCOBOW 3anp aBKe l"‘?’"q'
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C MUMAMM KMBU U KDEBETKAMM, Ha KOKOCOBBIX C/IMBKaX ¢ OGMaDEHHbIMH BeleHKamMu.
lNopaercs ¢ napoBbIM pUcom

TAUCKIAR TYN

Ha MopenpoayKTax 1 KOKOCOBbIX CIMBKAX, C KAJIbMapoM, N10COCEM, KPeBETKaMM,
rpubamMu LUMKUTAKe, Naniuon y10H

CYN ¢ AOMAIHER YTKOW

Ha ocHoBe COeBOro coyca ¢ 3ane4eHHOMN YTKOM, rpU6aMu LIMUTAKe, BELICHKAMK U NanLUon YIoH

CYN NANMLA T PEPMEPCKUM HBINAEHKOM

C dune ubINNEHKa, Naniuow . 3eNeHbIO U NepenennHbIM ANLLOM

—— N ————
ko UL AE BYTLA o
Y RARNMBIE CYTIBY

¢ S BN ) ) - \

TACNAY0 € KAMHATCKUM KPAROM

C MACOM KaM4aTCcKOro Kpaba 1 CBeXUMM 0BOLLLAMM

CBEKONDHBIA CYN ¢ BYPPATOW

Ha rpeyeckom HorypTe ¢ 0BOLLAMM U CbIPOM 6yppaTta

SPETUE REYEKY

o o

T'PEBEMIKN HA CTROPKRAX

I'pebelkn 3aneveHHble Ha rPUNe C aHAHACOBON CaNbCon

KANBMAP HA TPYINE € IANEYEHHBIM BATATOM

Co CNMBOYHBIM KOKMIIEM W3 KanbMapa rnoj, coycom 6ep 6nan

APTEHTHHCKUE KPERETKW NO4 CANBTOM

Ha rpune noj, canbcoi U3 MaHro U MapaKyimu

KPEBETKW B COYCE TEPUAKH
MAANY IANEYEHHBIE

Mumu Kusu, 3aneyeHHbie Noji TMKaHTHBIM CbIPHbIM COYCOM

JANEYEHHBI BAKNAXAH €O CTPAYATENNOK

C TomaTamu u NYKOM Lwanor

JANEYEHHBIR AHAHAC B MAPHHAAE U3 CNELWIA # POMA

, PATEIE

725 P
725 P

595 P
325 P

1250
575 P

1 950 P
825 P
2750P

850 P
/25P

725 P
970 P




H

TEIIE]

PAITIT

ACTOPTY CALLMM 2250

ACCOpPTH U3 CbIPOro TyHUa, Gune L0Paji0, MOPCKUX rPe6eLiKoB, KOMYEHOro yrps,

cnaboconeHoro nococsn, OTBapHOH KpeseTku

KONNEKLAA MOPTKUX AENMKATECOR 8. 750 £

YCTpHLbI, CAILMMK M3 TYHLLA, NI0COCA W MOPCKOTO rpe6eltika, KaMuaTCKui Kpasb,
KPEBETKN TePUAKM, MUIUM 3ariedeHHble, KaNbMap Ha rpune, apreHTMHCKHe KPeBeTKM Ha rpune

MACHAA KONNERLNA 14508

Accoptu Yopu3o, 6pe3aonbl, NAHYETTHI, WNeKa

ChIPHAA KONNEKLIVA 1 150

Kamambep, cbip OBeUHi, NMKOPUHO, 1op 6110, Mef, opexu

PPYKTORAS BAZA 1°950 8

AccopTy 9K30THIECKUX (PPYKTOB

OROUWHAA HAPEIKA 5958
COTE ¥z MOPENPOAYKTOR 2950k

ToMAeHble B CIMBOMHOM COYCe C FPeLIKUM OPEeXOM MMM B CTBOPKAX, apreHTUHCKUE KPEeBETKM U rpebewiok

MACHAA TAPENKA HA TPUNE 3950 8

[MuKanbA. cBUHBIE pebpa. Kape ArHeHKa, BbIpe3Ka U3 TeNATUHbL.
lMopaetcs ¢ coycamu YMMU4yppu u 6ap6exio

;’% ‘ﬁk@?&? BE

OP30 ¢ MOPCKWM T'PEEELIKOM 880 P

B coyce necto ¢ 06)KapeHHbIM MOPCKUM rpebetlikom

PUTATOHW ¢ MUTEONAMMU 690 P

B TOMaTHOM coyce MapuHapa

OPEKDETTE ¢ ATHEHKOM 975

C TOMAEHHbIM AITHEHKOM, TOMaTaMK Yeppy U NMKAHTHbIM COYCOM

KAPEOHAPA S20F

CnarerTu g CAIMBOYHOM coyce C 6EKOHOM M napmesaHom

2 F®rr o0
mﬂfﬂ/&
NARTHTH 122508

nLa Ha KpacHOM coyce C MOLLapesyIon, MaHro, KpeBeTKON U aBoKaf0

MOPTKAA W

1LLa Ha TOMaTHOM COYCe C MOPCKUM FPe6etiikoM, KpeBeTKOW, TOMaTaMu Yepph U WNMHATOM

NENNEPOHM 8/5P

M1y Ha NMKAHTHOM TOMATHOM COycCe, Nepuem xananeHbo, KoN6acou Yopu30 U CoycoMm ueaiep

ChIPHAA AP
Muuia Ha 6enom coyce ¢ chipal " mouapenna, nm(o ﬁrj@ «4 -

C BYPPA '.f , fl, |74

Nuuua Ha u-,r:,




TIITE],

I IRERE:

BEr+OBIbIE bAKSLA

5 pRPETIPGLYET ! W PLIEE
PANAHBI & TPERELIKOM ¥ MYCTOM M3 AMMOHA 850 P

TomneHHble B CAMBOYHOM COYCE W BUHE panaHbl U rpeﬁeun(u.
lMopaTca ¢ MyccoM U3 IMMOHYENNTbI

TPECKA ®# EAHAHOROM NMCTE 7o £

dune aTNaHTUYECKON TPECKK, 3aneyeHHan Ha YInaxX B iMcTe 6aHaHa ¢ canbcon
W3 3aneYeHHbIX OBOLLLEN U CIMBOYHBIM COYCOM

AOPAAO HA YINAX 850 P

Jlopajo 1enukom NpUroToBNEHHoOE B Xocnepe

CTEMK 43 noc nococa HATOAAE 1450 P

7 Mo u TTHEA

pMEAM *Becosoe 6/110/10% ] 550 P

CTeiK n3 TONCTOro Kpas oTpy6a npemuanbHOi MpaMopHOM roesiiunbl. [lojlaeTca ¢ coycom Ha Bbi60p

CTPUNNOMH  *Becosoe 6riopor ; 1 100 P

CTenK U3 TOHKOro Kpas oTpy6a npemM1ansHOn MpamMopHoOW roBajiutbl. MojlaeTcs ¢ coycom Ha Bbibop

NMKAHBA ¢ NOAAYEIR  *Becosoe smopor 525 P

Crenk u3 oTpy6a 6eapa npemMuansHOM MPaMOPHOW NOBSAAMHBI.

Mogaercs ¢ coycoMm Ha BbI60p

PYNE MUHBOH 1350 P

MNopaerca _c.coycou 13 6enbix rpU6OB U ArO/IHBIM COYCOM

TOMAEHOE TORAXE PEEPO 975k
oj1aeTca ¢ KapTodenbHbIM KPEMOM M CanbCcoi U3 aHaHaca

ATHEHOK TOMNEHHBIA ¢ KPEMOM U3 OBEUDETO ChIPA 875P
OoMJeHbIN ArHeHoK. [oAaeTcA co CTENKOM M3 LIBETHOW KanycTbl U KDEMOM U3 0BEYLETo Chipa

*léﬁeegmuﬂal:ﬁggﬁeﬁuoe B Xocnepe ] 350 P

CEIHAA TPYAVHKA € CANBCOR U2 AHAHACA 650 P
OMJICHHAA CBUHAR TPYJIMHKA C CaNbCOM U3 3areyeHHOro aHaHaca

YTHHAA TPYAKA KOHOH 995 P

dune yTK1 3aneyeHHoe Noj| MefIoBbIM COYCOM C MIOpe U3 Cenbjiepes u ATOJHbLIM YaTHN

HALNBIMKA 3 PEPMEPCKOTO UBINAEHKA 1298

lpuroToBneHHbIEC B XOCNEPe B aHAHACOBOM YWNu coyce
T —————

oy T

UYRWHW TPHNB/BARNAXAHBI TPYIND/BONT APCKWIA NEPEL TPvnb 90 P

TOMATBI TPUNB/IIAMNVIHBOHBI TPHIND 1158
BATAT ANEYEHHBIR B CNELWAX 115 2
IANEYEHHBIR KAPTOPEND T COYTOM LEZAPH 215

PHAC € COYCOM HMUHYPPH

RYCKYC € COYEOM MECTO & | 1

-\

155 P
215 P

2 ot
'J, .>8u‘~

(O ey

(<



PLITIT! &
e

-
] /’r" \

e e ey e 55 P
T E AHAHACOBBIR EAPEEKI® 55 P

TPEYHERBIN XNER 0P  ananAcombiit ATHI 350 P
KYKYPY3HBII XNEE 0P groambiit 180 B

BEYNOUYKA KYHXYTHAA 90 P yumMuyyppu 55 P
BYNOYKA PUXTKAA 90 P NECTO 180 P
BPAIVINDCKWIA XNER 90 P UERAPH W E 2

(NAY-AR-KEXY? KYKYPYIHbIM 155
MACNO CANBOYHOE 125F

MACNO ABOKAAO 1252
MACNO ¢ IENEHDBIO 125 P

o Zhereit

CARYPA

Jlepeso U3 WOKONaa C CaxapHOW BaTOW, 3eMJIel U3 6UCKBUTA, AITO/IHLIM refleM U raHallieM u3 pos

BYNKAHO

Tupamucy B BU/ie BY/IKaHA C MEPEHION U ATOAHBIM COYCOM

POHAAH CO CHETOM M3 KOKOCA

3aneueHHbIN 1WOKONA/HBIN IeCepT CO CAMBOYHLIM NIOM6UPOM

X0NOAHBIR YK3

Yuakenk 6e3 BbinekaHus

BNAHMAHXE € MAHTO

KokocoBbii Mycc C MaHro

EPAYHH

LllokonaaHbIi 6GUCKBIT C NAOMEUPOM M ATOAHBIM COYCOM
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POAN FAITITI 2 S0P

PosI C HACBLILLEHHOM HAYMHKOM U3 JIOCOCA, TYHLIA, MACA KAMYATCKOro Kpaba,
CJIMBOMHOIO CbIPa, U ANOHCKOI0 pUca

PONN CAILIVIMK B OTYPLE 1-250

Ponn 6e3 puca B MCTE HOPU M OTYPLIOM C HAUMHKOM W3 JI0COCH U TYHUA,
C UMTPYCOBOW MKPOW TOBMKO M MYCCOM U3 aBOKA/l0

PONN CALLIMMY B AROKAAO 1 450 P

Ponn 6e3 puca B IMCTE HOPH M ABOKAfI0 C HANUHKOM U3 JI0COCH, TYHLa,
KPeBETKM C MKPOI TOGMKO M MKPOW N10COCs

POAN NOCOTH XXL 1-350.2

Ponn ¢ Hopw, ANOHCKMUM PUCOM, NTIOCOCEM, AaBOKAJ10 U UKPOWN TO6MKO

PONN KAMHATCKWIA KPAE XXL =550 R

Ponn ¢ HOpK. ANOHCKMM PUCOM B UKPE TOGMKO C HAYMHKOM M3 KaM4aTCKOro Kpaba,
ABOKa/l0 ¥ CIMBOYHOIO Cbipa

PONN KANVPE AE XEHEWPO 9758

Pons B MKpe TO6UKO C PUCOM, J10COCeM, SINOHCKUM MAUOHe30M, ABOKA/10 1 OTypLOM

TiITE],

I IRERE:

PONN PUNA NA PYIEA ¢ NOCOCEM 8258

Ponn ¢ pucom, nococem, CIMBOYHLIM CbIPOM, AaBOKaJl0M UKPOH TO6MKO

PONA PHINA NA PUEA T YTPEM 825

Ponn ¢ pucom, KONYeHbIM yrpeMm, C/IMBOYHBIM ChIPOM, aBOKAJ10M m(poﬁ TO6MKO

PONN TYTTU-PPYTTH 8/5P

BereTapmaHcKui posn ¢ aBOKafl0, MaHTo, AMOHCKMM PUCOM B CeMeHaX NibHa U C LIUTPYCOBbLIM renem

PONA T NOCOCEM ST5 P

PO C ANOHCKMM PUCOM, HOPH ¥ NI0COCEM

PONN ¢ YTPEM 5758

PO C ANOHCKMM PUCOM, HOPH W KONUEHbIM YIpem

PONN T AROKAAO 3758

Ponn ¢ ANOHCKUM PUCOM, HOPM M aBOKaf0

PONA T MAHTO 455 P

Ponn ¢ ANOHCKUM PUCOM, HOPU M MaHIO

o EanuMe

CALIMA 2 MOPTKOT'O TPEREWIKA 425 P
CALIVIMA 13 OTRAPHOW KPERETKW 4A25P
CALIAMA R CNABOTONEHOTO NOTOCA 5758
CAWMAMA 13 KONYEHOTO YyTPd
CALMMA M3 PUNE AOPAGO |- Wi . 425P

AR
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ROULLET VS. 5708
ROULLET V.5.0.P. Tl E S
MARTELL VS 650 P
MARTELL V.5.0.P. 880 P
HENNESSY V.5.0P. 1300 P
HENNESSY X.0. 3 /60F
—-—-—-—-—-—-—

) “ - - oo
@kpﬁé ESRESE 50 MA
APAPAT 3 390 P
APAPAT 5 410 P
APAPAT ABPHIKOT 555 P
APAPAT AHY 255
APAPAT AXTAMAP 625 P
BEYHbI EPERAH KB 7 NET 2708
BEYHBIM EPERAH KT 10 NET 315 P

Rl KOMBEK U TRATIIA 56 Mk

KOKTEEEND PERIEPE 4 T0AA 35

KOKTEEEND PEIEPR 5 NET 335 P
KOKTEEEND 7 NET 435 P
KOKTEREND 15 NET 825 P
KOKTEEEND 25 NET 21008
KOKTEREND 30 NET 2550 P
TPANNA o P R 215 P

FPANNA PEIEPR R Nl 235 P
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PERE MAGLOIRE FINE VS.
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CUTTY SARK

HIGHLAND POACHER
BANKHALL

BANKHALL SWEET MASH
CHIVAS REGAL 1Z
BALLANTINE'S FINEST

DEWAR'S 8 Y.0. JAPANESE SMOOTH
PEWAR'S 1Z Y.0.

LOCH LOMOND ORIGINAL SIGLE MALT
LOCH LOMOND 1Z YEARS OLD

LOCH LOMOND 18 YEARS OLD

THE MACALLAN 1Z Y.0.

THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.0.
THE MACALLAN DOUBLE CASK 18 Y.0.
THE GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE
HIGHLAND PARK 1Z Y.0.

“

5 GAMRCorSAORL BUCEY

50 Mk

345 P
345 P
345 P
355 P
/25 P
395 P
415P
615P

50 Pk

550 P
950 P
1 650 P
2150P
3250 P
/7 500 P
675 P
1720 P
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AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK
GLENMORANGIE THE ORIGINAL
LAPHROAIG 10 Y.0.

CRABRBIE'S YARDHEAD
ABER FALLS SINGLE MALT

TR
gﬁ? AMACEU BUEEY

SAMUEL GELSTON'S BLENDED PINOT NOIR
POUGUES HONEY IRISH WHISKEY LIQUEUR
THE WHISTLER DOUBLE OAKED

JAMESON
BUSHMILLS ORIGINAL

OLD VIRGINIA ORIGINAL

JOE GOT A GUN

JiM BEAM

JiM BEAM BKYCTOBOM B ACCOPTUMEHTE
JACTK DANIEL'S

MAKER'S MARK

I IRERE:

875 P
815P
1 450 P
450 P

495 P

50 Mk

395 P
395 P
395 P
475 P
425 P

345 P

570 P
S515P
615 P
535 P

745 P




il

PEIEIET 4

2% PAk
RANCHO ALEGRE BLANCO 375
DEAD MAN'S FINGERS REPOSADO 395
OLMECA BLANCO CLASICO 455 P
PATRON SILVER I35 8
CENOTE BLANCO 1"050 R
s e ULy B W B | A"
o MBCRRRD 50 MA
LA ESCONDIDA GRAND MEZCAL 890 P
T A
M T 59 pA
VIEJO DE CALDAS ROELE BLANCO 325 P
VIEJO DE CALDAS JUAN DE LA CRUZ 350 P
HAVANA CLUR ANEJO 3 ANOS 415P
HAVANA CLUR ESPECIAL 4358
DEAD MAN'S FINGERS B ACCOPTWMEHTE 350
SIXTY SIX DARK RUM 350 P
BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA 985 P
CURANEY ELIXIR DEL CARIRE 415P
CURANEY SELECTO 18 ANOS 7258
URUAPAN CHARANDA BLANCO 455

PRESIDENTE‘Z;';’ YO ’
. = B



VELHO BARREIRO
’_—lm
S @/r, T
XN

MONKEY 47

HENDRICK'S

BARRISTER DRY GIN
BARRISTER NAVY STRENGTH

BARRISTER ORGANIC GIN
BEEFEATER DRY GIN

WHITLEY NEILL 8 ACCOPTWMEHTE
BOMBAY SAPPHIRE

% BT ¥ m
%WMX?A“ 7

TOKYO NIGHTS

}% il P

@@&Kﬁ&\

OHETWH

GREY GOOSE

BENAA BEPEIKA

BEENAA BEPEIKA 0N0TAA

ABSOLUT ORIGINAL

ABSOLUT BRYCOROK B ACTOPTUMEHTE
BELUGA NOBLE

BELUGA TRANSATLANTIC
BELUGA GOLD LINE s

7 .

—r
-

M'.‘ l\

S L)

=3

THITE R
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,

*

A

I IRERE:

50 MA
355P

50 Mk

1875P
/85 P
325 P
335 P
345 P
470 P
325 P
525 P

59 MA
595 P

50 Mk

455 P
540 P

250 P
250 P
350 P
350 P

~ 345P

395 P
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MARTINI FIERO
MARTINI BIANCO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI ROSS0
MARTINI BITTER

APEROL
CAMPARI

NUEBPL U HACTRURY

BECHEROVKA ORIGINAL
JAGERMEISTER

RIGA BLACK BALSAM CHERRY
SOLERND BLOOD ORANGE
DRAMRUIE

AMARD MONTENEGRD
SAMBUKA

ABCEHT FRUKO SCHULZ

NAMOHYENNO T KANAMAHTH
POM PANEPHYM

275P
275P
275P
275P
375 P
455 P
320 P
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KRUSOVICE SVETLE
EDEL WEISS

VY m

CORONA EXTRA

KRUSOVICE CERNE

BAVARIA B/A

CLAUSTHALER ORIGINAL NON ALCOHOLIC

330/ 599 Mk

250/400 P
300/450

350 Mk 500 P

45@ Pk 350
508 Mk S00.£
338 MA 550P
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PEITIET 4

__PAEETEP-KSKTRUAD
-2 {BM bt

IOMEBEH

Pom 6ebiin. pOM 30/10TOM, POM C XEPECOM, CUPON KOPULLbI ¥ TPEHafuHa, COK rpeindpyTa. nainm

MAK TAK

Pom 6esblit, IMKep anenbCuHa U aMapeTTo, COK aHaHaca, NalM, CaxapHbIN CMpon

NUHO KONAAA

Pom 6enbiif, KOKOCOBbIH NMKEP. COK aHaHaCa, CIMBKW, CaxapHbIi CHPON, aHaHaC

5 B6T JBMABAENSR U MuPA

RAUKA-NAHA

Pom Mapakyisi, pom NpAHbIA, CUPON KNY6HUKKM, COK NEpPCUKa, caxapHbii CMPon. (pei NuMoHa

MARAXVIHW

Pom BulIHEBBIN, POM MaHIo, COK BUILUHW, KOpaAwWan 3aneyeéHHbin 6aHaH

KAHO2-NOHO

Pom 6aHaHOBbIN, NIUKep amapeTTo, COK aHaHaca, Kopauan aHaHac-| KOKOC nanm, caxapHbiu cupon

2 T

r__;"(

T~

MEHEXY HE

Kausaca, poM MapaKyis, KpacHbIi BEPMYT, KaMNapw, KOPAKan Nanso CaHTo, NIanM, CaxapHbin cupon

KANO

Pom 6enbii, TPABAHON NIMKEP, NIUKEP NIUYK, KOPAUA 3aneyeHHbIn 6aHaH, KUCNOTbI, caxapHbli cupon

INn

Kawaca, TpaBaHoN MKep, 6enbiid BEPMYT. NIOPE MaHro, 1AM

~ ¥ !
L= 4 Vs = T
et iéA Fﬁgk ™
{ .. Wy P ) ( 7 K e e S5 P

NYHTA

Kawaca, ocTpoBHOM BUCKM, 6€Nbii BEPMYT, CUPON IPYLLN, NauMm, cooBas

TAHTAPOA

PoM Mapaky#si, JDKMH NepCUKOBBLIN, CUPOT BULLIHK, KUCNOTbI, PACTBOP MOPCKOW COMKU

TUHUPAY

Pom 6enbin, ocrpoauoﬁ, BUCKM, /IMKEP KIOPAcao, Niope Makro, CoK f6noKa, Cok nanma
- . __J’ ) £

R & ; yd

74 B

, RS
: ; ;.. = - el ‘;:"02‘-, :

,v»mwmemﬁf%@?@ @"Bén w@a@mw :

800 P
800 £

800 P

/00 P

/00 P
/00 P

/00 P
/00 P

800 P

250 P
850 P
650 P
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CAHTPHA /700 P

Buno Esse myckat, nukep 6y3uua. JINKEP KOKOC, niope MaHro, coposan

BUHOTPAAHOE KAKAO 600 P

lNucko, nukep 6enoe Kakao, BUHO PUCTIMHT, XepPec CyXon

EAHAHORBI MWNK NAHY 550 P

Byp60oH, Xepec cyxoi, 6aHaHOBOE PacTUTENLHOE MOJIOKO, NIUMOHHBIN (pew

"2PhIRHAA NONOMA 850 P

Tekuna, niukep 6aHaH, NUKeP KIOPacao. CUPON KAYGHUKK, CaXapHbIi CUPOI, AWM, COL0Bast

NTYYBE MONOKO 650 P

Pom aHaHac, nukep Kokoc, 6aHaHOBOE PacTUTENIbHOE MOJIOKO, CIIMBKM, NeYeHbe

HETPOHW ¢ XEPECOM 750 B

JOKMH, IMKep Kamnapy, pom ¢ Xepecom

NYM CAYID 4600 P

JDKMH KPLDKOBHUK, nuKep 6aHaH, caxapHbIN CMPON, NNAUM, TEKCTYPHAA NeHa U3 Nuumn

TPONMHECKWI XAREON 750 P

JLKMH KPbDKOBHUK, NIUKep 6aHaH, caxapHbin CHpON, CUPO FPEHaJIUH, 1AM, COK aHaHaca

NEAN PYIHO 500 P

BojiKa, xepec cyxom, NMMOHYENO, Mope MaHro

AOWEH 500 P

HacToiKa aHaHaCc-KOKOC, JPKUH KIYGHUUHbBIN, KOPAUaN 3aneyeHHbin 6aHaH, KUCNoTbl




PEITFITT 4

UHATPYCORBIA TAVHTRERH

BuHO KpacHoe cyxoe, niope KanaMaHcu, Mejl, KOpulia, rBO3/IuKa, caxapHbli cupon

CNUROYHBIR TPOT

POM TeMHbIW, CUPOIT LLOKONAAHOE NeYeHbe, MyCKaTHbIN opex, 6aAbsaH, 6aHaHOBOE MOJIOKO

TAMHTRERH EEIANKOTONBHBIN

BuHO 6€3anKoronbHOe KpacHoe CajIkoe, Mejl, anenbCuH, KOpULA, NBO3/1UKa,
MyCKaTHbIN Opex, 6afiban

T BYTRASHHMIE AUMOMALL! SOEPROTECE

TOPHbIE TPARBBI
TPONVHETKWI
CAT AH-AARNA

KNACTHHECK WA
TYARA-NWYH
BAVNNVK-PENXYA
MAHT O-NVHN-I0ARY

ROKOCOBbBIM
TPERN®PYT ¢ BEAINNMKOM
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SFHLIE KOKTEUAY
KNACTUHETKUI

EAHAHORBIN
CHUKEPCT
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Lag-
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MAHT0-AHAHAS
KAYEHVKA-DHYA
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250 Mk
395 P
395 P

695 P

259 Mk

350 P
350 P
350 P

450 Pk

350 P
350 P
350 P
350 P
350 P
350 P

350 Mk

350 P

350 P
350 P

350 Mk

/00 P
400
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TRIITE],
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PERRIER o Me 490 P

$AN BENEDETTO TA/ET. 580 Mr 550 P
AKBA MUHEPANE TAR/ET. 256 Mr 300 P
LEGEND OF BAIKAL TA3/ET. seemr 315P
AXEPMYK 568 mp 250 P

EVERVESS COLA ose mr 345 P

FRUSTYLE LEMON-LIME 256 me 345 P
EVERVESS TOHWK 50 Mr 345 P
COK 37 B AcC. seo mr 200 P
ADRENALINE RUSH o506 Mr 350 P
E-ON ENERGY DRINK o5 Mk 350 P
e oo — —
© EBEXEBLLXAT BIE €BKH 500 Mh
ANENDCYHOBBIN 390 P
TPERN®PYTORbINA 390 P
AYIMOHHBII 3920 P
ABNOYHbIM 390 P
MOPKORHbII 320L

AHAHACORBIN 950 P
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PUPMEHHBIK AMAROHCKIIA YAR MATE

Yhd ABFGPCKHUE

TPONUHECK WA
MAPOKK AHTK I
VIMEVPHBIT
OBNENVXORBbIN

AU KAECCATREK U
YEPHbIM
IENEHBIT
KPBIMCKUIA TPARAHOM
EEPTAMOT
XACMIAH
The
ICNPECCO 150 P
AMEPYIK AHO 1508
KANYYHHO 2208
NATTE 2208
TNACTE 250P
KOPE NO-MPNAHATKH 380 P
XOPHET/XOPHET KOKOCORbIMA 400 P
PAP/PA® “CONEHAA KAPAMEND” 400 P
KO®E BER KOPEWHA 1508

KAKAO L8 250 P
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